

26 COCKTAIL ROOM (ALÉRGENOS)

PLATOS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
GILDA CON PATATAS (26 COCKTAIL ROOM)				A										
TABLA DE QUESOS EUROPEOS (26 COCKTAIL ROOM)	A		T				A	A			A			
TABLA MIXTA 26 (26 COCKTAIL ROOM)	A		T				A	A			A			
PIZZETA GOURMET MARGHERITA (26 COCKTAIL ROOM)	A						A							
COCA DE SARDINA AHUMADA (26 COCKTAIL ROOM)	A			A										
NACHOS (26 COCKTAIL ROOM)														
TABLA JAMÓN IBÉRICO PURO BELLOTA (26 COCKTAIL ROOM)	A		T				A	A			A			
HOJALDRE CON GOTAS DE CHOCOLATE ALMENDRADO (26 COCKTAIL ROOM)	A		A				A							
BOCATITA DE PASTRAMI BLACK ANGUS	A		A				A			A				
COULANT DE TURRÓN	A		A				A	A						

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.